

## جلسه کارگرو بهبود کیفیت فعالیت های سوادآموزی استان قم

قم (پانا) - جلسه گروه بهبود کیفیت فعالیت های سوادآموزی با حضور آقای رسول جمشیدی مدیرکل طرح و برنامه و تامین منابع سازمان نهضت سوادآموزی کشور و آقای شیخ الاسلام مدیرکل آموزش و پرورش استان قم در سالن جلسات اداره کل تشکیل شد.

ریس گروه بهبود کیفیت سوادآموزی استان؛ ظرفیت گروه رافرصت مغتنمی برای پیشرفت و توفیقات برنامه های سوادآموزی دانست و گفت: با داشتن برنامه و پیگیری فعالیت های سوادآموزی در استان قم به پیشرفت هایی رسیده ایم و با وجود مهاجرت ها و حضور اتباع خارجی بسیار باید از حمایت و پشتیبانی های سازمان نهضت سوادآموزی بتوانیم به باسوادی مطلوب دست پیدا کنیم.

جمشیدی مدیرکل دفتر طرح و برنامه و تامین منابع سازمان نهضت سوادآموزی در این جلسه اظهار داشت: وجود برنامه محوری و پژوهش و مشارکت جویی در استان قم نمود خوبی دارد.

وی در ادامه الگو بودن آموزشیاران و آموزش دهندگان را در رعایت پوشش و حجاب اسلامی مهم توصیف کرد و گفت: اصل برون سپاری یعنی رقابت و تاکید ما توجه خاص به نظارت بر عملکرد و طرح هایی باشد و نیز کارگروه واگذاری فعالیت های سوادآموزی با جایگاهی که دارد باید مرتب با نظرهای کارشناسی تشکیل شود و نقش خود را به شایستگی و به موقع انجام دهد. جمشیدی افزود: طرح شتاب بخشی ویژه اتباع و مهاجرین خارجی در استان با تایید شورای پشتیبانی سوادآموزی و با مشارکت سایر اعضا می تواند در پیشرفت و رشد با سوادی استان مهم باشد و سازمان نهضت سوادآموزی از این طرح حمایت و استقبال می کند.

در ادامه قاسمی نیا معاون سواد اداره کل آموزش و پرورش قم خاطر نشان کرد: هم افزایی در گروه بهبود کیفیت بر سلامت و کیفیت و پیشرفت برنامه های سوادآموزی کمک می کند و نظرها و راه کارهای اعضا رابه کار می بندیم.

وی گفت: از حمایت ها و پشتیبانی مسوولین وزارت آموزش و پرورش و سازمان نهضت سوادآموزی تشکر می شود و حضورشان در جمع متولیان امر سوادآموزی؛ نشاط و تقویت روحیه را افزایش می دهد و از رهنمودها و تذکرات و دستوراتی که ارائه می کنند بر سلامت و کیفیت فعالیت و برنامه های استان موثر می باشد و از انحرافات احتمالی پیشگیری می شود.

شایان ذکر است جلسه گروه بهبود کیفیت استان قم با حضور اعضا و معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی؛ معاون سوادآموزی؛ ذیحساب؛ روسای ادارات امور مالی؛ امور اداری و کارگزینی؛ تدارکات؛ حراست؛ بازرسی؛ امور حقوقی و روسای ادارات سوادآموزی برگزار گردید. و تعدادی از اعضا به بیان دیدگاه و نظرها و پیشنهادهای پرداختند.